箕面市立霊園一般区画墓地使用申込書

箕面市立聖苑・市立霊園指定管理者 宛

申込日：令和 年 月 日

箕面市立霊園の一般区画墓地の使用について、下記のとおり申し込みます。

※ 住所、氏名は区画墓地を使用される方の氏名と住所（住民登録上の住所）をお書きください。

※ 連絡先は、自宅または携帯電話のいずれか、日常よく連絡のとれる電話番号をお書きください。

※ 個人情報は、今回の使用者募集の業務以外には使用いたしません。

■申込区分

※募集番号Ｂ・Ｄ・Ｈ・Ｌの４区画は既に自宅に親族の焼骨を保管し、埋蔵先を持っていないかた

のみとし、お申込み時には焼骨の火葬許可証の提示が必要となります。

■ご注意

・ 申込できる区画数は１世帯につき１区画です。必ず現地で場所を確認のうえ、希望する

区画を一つ選択してお申込みください。なお、同一世帯のかたと重複した申込が明らかに

なった場合は、すべての申込を無効とします。

・ 申込後に名義の変更をすることはできません。

（ただし、使用権の承継に伴う変更は除きます。）

※申し込み時点では、この申込書と８４円切手を貼った返信用封筒（返信先のご住所、

お名前を記載した＜定型＞長形３号の封筒）を提出してください。

※使用予定者に決定後、住民票等の必要書類を提出していただきます。

募集番号 面積 募集区画数

Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｇ・Ｈ・Ｉ ２㎡ ７区画

Ｊ ２．２㎡ １区画

Ｅ・Ｆ・Ｋ・Ｌ ４㎡ ４区画

使用申込者

ふりがな

氏 名

住 所
〒 ｰ

電話番号

募集番号

受付番号（抽選番号） 抽選結果

当 ・ 落

以下、箕面市記入